

## Fiche technique produit



### Assortiment de cadres traiteur, 3 sortes

<b>Art. n°</b>	<b>2636</b>
Dénomination de la denrée alimentaire	Pâte à cake & pâte sablée avec divers fourrages
GENCOD	4009837026364
Type de préparation	cuit
Ce produit est végétarien	

### Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	3	24	144
Poids brut <sup>1</sup>	2,25767	6,77301	54,18408	325,10448
Poids net	2,07	6,21	49,68	298,08
L x l x h (mm)	-	396 x 302 x 181	-	1.200 x 800 x 1.236
Diamètre (mm)	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	48

\* conditionnement de base

<sup>1</sup> Poids à l'état surgelé, emballage inclus

### Informations sur les tailles

Gâteau aux pommes façon grand-mère : L 38,0 x l 28,0 x h 4,0 cm

Brownie : L 38,0 x l 28,0 x h 3,8 cm

Cheesecake aux framboises : L 38,0 x l 28,0 x h 2,7 cm

### Valeurs énergétiques

### Ingrédients

### Allergènes

#### Tranches de pommes

valeur énergétique	1087 kJ / 260 kcal	pommes (40%), sucre, huile de colza, OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE FROMENT, AMIDON de BLÉ, AMANDES (1%), agent de levage(diphosphate, sodium), dextrose, amidon modifié, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, Beurre de sal, cannelle, colorant alimentaire(extrait de carthame),	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS
lipides	13,9 g		
dont acides gras saturés	1,6 g		
glucides	30,1 g		
dont sucre	16,6 g		

protéines	2,9 g	arôme, féculé de pomme de terre, régulateur d'acidité acide ascorbique	
sel	0,51 g		
		Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SOJA	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

### Gâteau chocolat brownie

<table border="1"> <tr> <td>valeur énergétique</td> <td>1852 kJ / 444 kcal</td> </tr> <tr> <td>lipides</td> <td>27,5 g</td> </tr> <tr> <td>dont acides gras saturés</td> <td>6,9 g</td> </tr> <tr> <td>glucides</td> <td>42,0 g</td> </tr> <tr> <td>dont sucre</td> <td>28,3 g</td> </tr> <tr> <td>protéines</td> <td>5,5 g</td> </tr> <tr> <td>sel</td> <td>0,38 g</td> </tr> </table>	valeur énergétique	1852 kJ / 444 kcal	lipides	27,5 g	dont acides gras saturés	6,9 g	glucides	42,0 g	dont sucre	28,3 g	protéines	5,5 g	sel	0,38 g	<p>sucre, huile de colza, OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE BLÉ, chocolat (8%)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, BEURRE GRAISSE, poudre de cacao pauvre en matière grasse, émulsifiant lécithine de SOJA), CRÈME, eau, chocolat (4%)(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de graines de tournesol), glaçage à base de cacao (4%) (sucre, huile de colza, cacao maigre, matière grasse de palme, LACTOSE, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, émulsifiant lécithine de graines de tournesol), NOIX (3%), agent humidificateur(sorbitol, glycérol), cacao maigre (3%), amidon modifié, sirop de fructose et de glucose, farine de riz, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent de levage(diphosphate, sodium), matière grasse de palme, dextrose, sirop de glucose, arôme naturel, Stabilisateur sulfate de calcium, PROTÉINE DE LAIT, épaississant de sodium, régulateur d'acidité acide ascorbique</p> <p>Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS</p>
valeur énergétique	1852 kJ / 444 kcal															
lipides	27,5 g															
dont acides gras saturés	6,9 g															
glucides	42,0 g															
dont sucre	28,3 g															
protéines	5,5 g															
sel	0,38 g															

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

### Tranches de cheesecake aux framboises

<table border="1"> <tr> <td>valeur énergétique</td> <td>1120 kJ / 267 kcal</td> </tr> <tr> <td>lipides</td> <td>13,2 g</td> </tr> <tr> <td>dont acides gras saturés</td> <td>4,5 g</td> </tr> <tr> <td>glucides</td> <td>31,3 g</td> </tr> <tr> <td>dont sucre</td> <td>22,3 g</td> </tr> </table>	valeur énergétique	1120 kJ / 267 kcal	lipides	13,2 g	dont acides gras saturés	4,5 g	glucides	31,3 g	dont sucre	22,3 g	<p>FROMAGE BLANC AU LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ (21%), CRÈME ÉPAISSE (17%), sucre, OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE BLÉ, huile de colza, eau, framboises (4%), matière grasse de palme, amidon modifié, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sirop de fructose et de glucose, AMIDON DE BLÉ, féculé de pomme de terre, dextrose,</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS</p>
valeur énergétique	1120 kJ / 267 kcal											
lipides	13,2 g											
dont acides gras saturés	4,5 g											
glucides	31,3 g											
dont sucre	22,3 g											

protéines	5,6 g	concentré de jus du fourrage, agent de levage(diphosphate, sodium), sirop de glucose, sel, épaississant de sodium, Stabilisateur sulfate de calcium, agent humidificateur sorbitol, agent acidifiant acide citrique, gélifiant pectine, arôme naturel, PROTÉINE DE LAIT, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, produit colorant alimentaire(extrait d'hibiscus, concentré de carotte, concentré de potiron), régulateur d'acidité(citrate de potassium, citrate de sodium, acide ascorbique)  Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS	
sel	0,35 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

### Type de préparation

Sortir de l'emballage et au réfrigérateur 6-9 h décongeler.

### Date limite de consommation à partir de la production

18 mois

### Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

### Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 27/04/2024

**EDNA Surgelés Sàrl**, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,  
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr